



Diivanid olid sisearhitekt Elina Freimuthil algselt plaanis veel esilekerkivamate värvilaikudena, kuid ka sellisena ei jäta neid keegi tähelepanuta.

Võib-olla pole see just kõigis tööpaikades nii, kuid vanalinnas asuv hubane kontorkodu räägib iseenda eest. Selle kontori töötajad jõudsid otsusele, et töökoha ilme oma luitunudkollaste seinte, halli põranda, roheliste uste ja heledat laminaatmööblit täiskuhjatud pinnaga on demotiveeriv ega paku piisavalt inspiratsiooni. Vaja oli muutust, kuid ühisarutelude käigus ei suudetud kontorit kuidagi ägedaks ja funktsionaalseks mõelda. Abisaamiseks pöörduiti Freims Studio sisearhitekti Elina Freimuthi poole.

Sisearhitektile jäid kõlama tellija märksõnad: kodusus, hubasus ning et interjööri ei mõjaks väsitavalt. Kuna 36ruutmeetrisel töötoas toimuvad ka koosolekud, oli hädavajalik eraldada selgelt töötsoon ja puhke- või koosolekuteala. Piiratud eelarve tõttu tuli fantaasial lennata lasta ning Elinal avanes interjööri kavandades hea võimalus kasutada ära ka vanu, olemasolevaid materjale ja nutikaid detaile, et tulemus saaks võimalikult soodne, kuid samas efektne.

Milline peaks olema kontori sisekujundus, et töötaja tunneks end seal mugavalt? Kas keskkond mõjutab töötulemusi ja saab olla motiveeriv? Jah, kui selle kujundami-



Kuna kontoritöötajad tegutsevad transpordivallas, on roosaks värvitud rehvid lauajalana igati põhjendatud. Rehvimustrilised diivanid on tellija enda leid Ikeaist.

sel olla loov ja avatud mittestandardsetele lahendustele.

Pudinatest vabaks

Esmalt värviti valgeks kontori seinad ja vabaneti üleliigsest mööblist. Alles jäid vaid mõned riiulid ning seinakapp, mis said samuti valge värvikihi. Laminaatkapp sai lisaks ka toretseva näomaalingu ja uued nõõrist käepidemed.

Suured kontorilauad asendati Ikeaist pärit väiksemate töölaudade ja sahtliboksidega. Õhuliste laudade puhul jäi vaid üks probleem: kuhu peita arvutijuhthmed? Kallite spetsilahenduste alternatiivina peideti juhtmed sobiva suurusega ventilatsioonitoru sisse, mille ainus puudus on vigastustele altis õrn materjal. Kontori töötsooni sisustuse eksklusiivsemad isendid on kahtlemata ergonomilised ja mugavad nahksed töötoolid. Ka igav hall linoleumpõrand sai uue ja sooja ilme heledat puidutooni PVC-katte näol, mis meenutab välimuselt puitlaminaati, on mõnusalt struktuurne ning lihtne hooldada.

Kodusoojus kõlevalgel

Kodusest märksõnast kasvas välja idee seinagraafikaks, mille autor on Elina ise, piirideks vaid tema fantaasia ja tellija soo-